



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hammer House Holding ApS

Metalgangen 8, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 34 62 61 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

Benjamin Hammer Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hammer House Holding ApS Metalgangen 8 2690 Karlslunde  CVR-nr.: 34 62 61 46 Stiftet: 28. juni 2012 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benjamin Hammer Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Complet Ejendomsservice ApS, Greve



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab, foretage investeringer mv. samt udføre ejendomsservice samt arbejde i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.939</b>	<b>-7.772</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.053	81.611
Andre finansielle indtægter	1.623	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-84
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.737</b>	<b>73.755</b>
3 Skat af årets resultat	1.408	5.678
<b>Årets resultat</b>	<b>22.145</b>	<b>79.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.052	81.610
Disponeret fra overført resultat	-4.907	-2.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.145</b>	<b>79.433</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	334.542	307.490
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>334.542</u>	<u>307.490</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>334.542</u></b>	<b><u>307.490</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.723	3.100
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	10.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.408</u>	<u>1.738</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.131</u>	<u>14.838</u>
Likvide beholdninger	<u>2.336</u>	<u>191</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.467</u></b>	<b><u>15.029</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>408.009</u></b>	<b><u>322.519</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.542	207.490
Overført resultat	2.498	7.405
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>317.040</b>	<b>294.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	82.469	19.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	90.969	27.624
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.969</b>	<b>27.624</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>408.009</b>	<b>322.519</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	125.880	9.582	215.462
Resultatandel	0	81.610	-2.177	79.433
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	207.490	7.405	294.895
Resultatandel	0	27.052	-4.907	22.145
	<b>80.000</b>	<b>234.542</b>	<b>2.498</b>	<b>317.040</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
Selskabet har i 2020 ikke udbetalt løn.			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	84	
	<b>0</b>	<b>84</b>	
<b>3. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-1.408	0	
Regulering af tidligere års skat	0	-3.940	
Sambeskatningsbidrag	0	-1.738	
	<b>-1.408</b>	<b>-5.678</b>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	100.000	100.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	207.490	0	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	125.880	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.052	81.610	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>234.542</b>	<b>207.490</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>334.542</b>	<b>307.490</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Compleat Ejendomsservice ApS, Greve	52 %	643.351	52.024
		<b>643.351</b>	<b>52.024</b>


